Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
06.04.2021                                                                                                      № 31
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,  ответственное отношение к трудовой деятельности и в связи с празднованием 103-летней годовщины образования военных комиссариатов объявить Благодарность Собрания депутатов работникам военного комиссариата Смидовичского района Еврейской автономной области:
– Кильдяевой Людмиле Григорьевне, медицинской сестре;
– Савельевой Наталье Анатольевне, старшему помощнику военного комиссара (по финансово-экономической, социальной и пенсионной работе).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                          Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]